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Ny undersökning; antalet hundar i Sverige har ökat  
 
Två av varandra oberoende undersökningar visar att antalet hundar i Sverige ökar. 
Vart femte hushåll har hund idag och nästan 40 procent av Sveriges hushåll har hund 
eller katt. Antalet hundar i Sverige uppgår nu till cirka 950 000. Det är en ökning med 
150 000 hundar sedan den senaste undersökningen, genomförd 1998. De nya siffrorna, 
och andra delar av undersökningarna, presenteras i 2005 års Manimalisrapport, som 
publiceras i höst.  
 
Den ena undersökningen är genomförd på uppdrag av Masterfoods ab och den andra av Agria 
Djurförsäkring, Svenska Kennelklubben och Sveriges Lantbruksuniversitet. Tillsammans omfattar 
undersökningarna nästan 10 000 hushåll. Manimalis, en ideell fristående organisation som informerar 
som sällskapsdjurens betydelse, har sammanställt de båda undersökningarna. 
 

– Att antalet hundar och katter ökar är något vi haft på känn, men att det är en så kraftig ökning 
av hundar är kanske något av en överraskning, säger Ulla Björnehammar, ordförande för 
Manimalis. Ökningen tyder på en ökad medvetenhet om allt det positiva som det innebär att 
ha djur. Det finns en mängd forskning som visar att människan mår bättre av att ha djur 
omkring sig.  

 
 
 
Ytterligare information från undersökningarna kommer att offentliggöras inom kort. 
 
 
 
För mer information om Manimalis:  
Emelie Löthgren 
kanslichef Manimalis 
Tel: +46 8 20 83 24 
Mobil: +46 70 922 91 76 
e-post: manimalis@kind.se 
Hemsida: www.manimalis.com 

För kommentarer om ökningen av antalet hundar: 
Ulla Björnehammar 
ordförande Manimalis 
Mobil: +46 70 322 30 77 
e-post: ulla.b@swipnet.se 
Hemsida: www.manimalis.com 
 

 
 
Manimalis är en ideell fristående organisation vars syfte är att öka kännedomen om sällskapsdjurens positiva ekonomiska, 
psykologiska, fysiologiska och sociala effekt på den enskilda människan och samhället i stort. Manimalis sponsras finansiellt 
av Agria Djurförsäkring, Sveriges enda specialistbolag för djurförsäkringar och Masterfoods ab, tillverkare av bl.a. 
Pedigree® hundmat och Whiskas® kattmat. Manimalis har nära samarbeten med bland andra SLU, Sveriges 
Lantbruksuniversitet, SKK, Svenska Kennelklubben och Zoorf, Zoobranschens Riksförbund. Manimalis tillhör det 
internationella nätverket IAHAIO – International Association of Human-Animal Interaction Organizations. Läs mer om 
Manimalis på www.manimalis.com 


